
ПРИКАЗ 

№ dtJ 
"�. -'--'-11 ___ 20S.--
г. Москва 

Содержание: о переходе сайтов институтов, филиалов и приемной комиссии НИУ 

«МЭИ» на единый домен mpei.ru. 

В целях повышения эффективности продвижения НИУ «МЭИ» в мировых 

рейтингах вузов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Информационно-вычислительному центру (Хорьков С.Н.) в срок до 21 декабря 

2015 г. осуществить переход сайтов институтов, филиалов и приемной комиссии 

НИУ «МЭИ» на единый домен mpei.ru. 

2. Руководителям институтов, филиалов и приемной комиссии НИУ «МЭИ» 

назначить ответственных за взаимодействие с ИВЦ по переходу на доменное имя 

mpei.ru и предоставить информацию об ответственных на адрес редакции портала 

НИУ «МЭИ» - portaledit@mpei.ru. 

3. Ответственным за взаимодействие с ИВЦ в срок до 01 декабря 2015 г. согласовать 

процедуру перехода на единое доменное имя mpei.ru. Контакты для согласования: 

portaledit@mpei.ru, (495)362-73-22. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


